
 

DECRETO Nº 20310/2024 
 

 

Nomeia o Tribunal Permanente de Justiça Desportiva 

do Município de Dois Vizinhos. 

 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º Fica nomeado o TRIBUNAL PERMANENTE DE 

JUSTIÇA DESPORTIVA DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS – TPJD, para o período 

de 2021 até 31 de dezembro de 2024, com base na Lei 971/2001, composto pelos seguintes 

membros: 

 

MEMBROS EFETIVOS SUPLENTES 

Clodoaldo Mazzurana Valdemar da Silveira 

Vinicius Torres Felipe Antunes dos Santos 

Roberto Vicentin  Giovane Cezar Rosin 

Mauri Wilamowski Marcelo Stein 

Dione Luiz da Silva Calir Cladis Goulart 

 

Art. 2º Revoga-se o Decreto 19530/2023. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de 

janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, 63º ano de 

emancipação. 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 


